



BURMISTRZ ROGOŹNA

64-610 Rogoźno, ul. Nowa 2

tel. (0-67) 26-84-400, 785-009-402, fax (0-67) 26-18-075

NIP: 6060066997, REG: 570791425

www.rogozno.pl

um@rogozno.pl

Rogoźno, dnia 08.11.2024 r.
ZP.271.18.2024

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SWZ

Dotyczy: pytania do Specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: **Przebudowa drogi w zakresie oświetlenia drogowego na ul. Kwarcowej w Rogoźnie.**

Z uwagi na pytania do SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego dnia 04.11.2024 r., Zamawiający udziela odpowiedzi o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy jest możliwość zastosowania słupów z dedykowanymi do nich fundamentami ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie ma możliwości zastosowania słupów z dedykowanymi fundamentami ze względu na istniejącą infrastrukturę mediów zabudowanych w gruncie, jak również brak rzędnych przewidywanych chodników.

Pytanie nr 2:

Na obecnej trasie kabla są ułożone płyty betonowe czy trzeba je zdemontować i ułożyć ponownie ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z treścią aktualnej mapy do celów proj. sporządzona przez uprawnionego Geodetę, trasa kablowa nie została zaprojektowana pod płytami betonowymi. Jeśli odsunięcie płyt ułatwi wykonanie prac przy budowie linii oświetlenia, dopuszcza się takie rozwiązanie pod warunkiem ponownego ułożenia płyt na poprzednie miejsce na koszt Wykonawcy.

Burmistrz

Łukasz Zaranek